
i

My ниципальное образование «Город Кунгур» 

Пермского края

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1

О внесении изменений в приказ 

от 07.10.2019г. №289/2 «Об утверждении 

организационной структуры»

На основании ст.27 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения структуры 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.1.2, приказа от 07.10.2019 № 289/2 «Об 

утверждении организационной структуры»:

Заместители директора:

Заместитель директора по учебной работе -  1 человека (УР);

Заместитель директора по воспитательной работе -  1 человек (ВР); 

Заместитель директора по методической работе -  1 человек (МР);

Заместитель директора по общим вопросам -  1 человек;

Заместитель директора по дошкольному образованию -  1 человек (ДО);

2. Приказ вступает в силу с 01.09.2020г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(МАОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

Директор О.В. Добрынина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-12T20:38:32+0500




